



ELÄINSUOJELU-UUTISIA 6/2014

Eläinten viikolla kurkistetaan navettaan

Vuosittaista Eläinten viikkoa vietetään 4.-10. lokakuuta. Viikon aloittaa lokakuun neljäntenä päivänä vietettävä Maailman Eläinten päivä, joka on samalla eläinten suojelusyhteistyksen Franciscus Assisilaisen muistopäivä. Suomessa Eläinten viikon tapahtumia järjestävät SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ja sen jäsenyhdistykset ympäri maan.

SEYn Eläinten viikon 2014 teemaeläimenä on nauta. Nautaa hyödynnetään lihan, maidon ja nahan tuotannossa. Vaikka nauta on tuotantoeläimen asemassa, on jokainen nauta elävä olento, jolla on omat käyttäytymistarpeensa ja yksilöllinen luonteensa. SEYn Eläinten viikolla tutustutaan naudan tarpeisiin, sen hyvinvointiin vaikuttaviin tekijöihin sekä elämään ihmisen hoidossa.

Naudoista, nautojen tavoista ja tarpeista sekä nautojen pidosta ja hoidosta Suomessa on tehty tietopaketit sekä alakouluikäisille että yläkoulu- ja lukioikäisille. Tietopaketit soveltuvat kouluopetuksen lisäksi muun muassa luonto- ja eläinkerhojen, partion ja 4H-toiminnan käyttöön, ja niitä täydentää Eläinten viikolla julkaistava Nautatieto.fi-sivusto. Molempien tietopakettien sekä Nautatieto.fi-sivuston asiantuntijana on toiminut ELT, Helsingin yliopiston dosentti Laura Hänninen. Tietopaketit ovat maksuttomia, ja niitä voi tilata osoitteesta sey@sey.fi.

Eläinten viikolla tapahtuu

SEY ja SEYn jäsenyhdistykset järjestävät Eläinten viikolla eläinsuojeluaiheisia tapahtumia ympäri maan. Tapahtumissa jaetaan Eläinten viikon materiaalia ja tuetaan paikallista eläinsuojelutoimintaa.

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys järjestää Eläinten viikon lauantaina 4.10. Kissa vieköön! -kissanruokakeräyksen Mäntsälän S-Marketissa klo 11-16. Keräykseen voi osallistua lahjoittamalla yhdistyksen ostoskärryyn haluamansa määrän kissanruokaa tai muita eläintarvikkeita. Keräyksen yhteydessä yhdistys tarjoaa opastusta ja neuvontaa eläinasioissa sekä jakaa Eläinten viikon tietopaketteja kaikille kiinnostuneille ikään katsomatta. Keräyksellä tuetaan Riihimäen, Lopen, Hausjärven, Keravan, Järvenpään, Mäntsälän, Pukkilan, Tuusulan ja Nurmijärven löytöeläinten vastaanottoa toimivan Eläinsuojelukeskus Onnentassun toimintaa.

Lisätietoja Eläinten viikon tapahtumista: <http://www.sey.fi/ajankohtaista/507-elainten-viikolla-4-10-10-tapahtuu>

Lisätietoja:

Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 0440 599 574

Tiedottaja Anna Pienimäki, p. 050 461 9692

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY)

- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen ja kouluttaen